2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2020 г.                                                                                    № 23
сл. Беломестное

	Об утверждении дизайн-проекта благоустройства пешеходной зоны улицы Воронежская сл. Беломестное Ливенского района Орловской области (2этап), включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Беломестненского  сельского поселения на 2018 – 2024 годы»

В соответствии с постановлением администрации Беломестненского сельского поселения от « 27 »  декабря  2017 года №69 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Беломестненского  сельского поселения на 2018-2022 годы» (в редакции постановлений администрации Беломестненского сельского поселения № 21 от 26 марта 2018 года, № 43 от 16 июля 2018 года, № 14 от 27 февраля 2019 года, №19а от 28 марта 2019года), администрация  Беломестненского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства пешеходной зоны улицы Воронежская сл. Беломестное Ливенского района Орловской области (2 этап).
2. Главному специалисту Романовой  О.А.  опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  Беломестненского  сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                И.о.  главы  Беломестненского
                сельского поселения                                                 О.А. Романова